АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 » _июля_ 2023 г.                  № _1300_                                        г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты

от 22 июня 2023 года № 1108 «О проведении оценки готовности АО

«Энергосервис» к работе в осенне-зимний период 2023-2024 гг.»

Руководствуясь п. 11 ч. 4 ст. 32, ст. 44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 22 июня

2023 года № 1108 «О проведении оценки готовности АО «Энергосервис» к

работе в осенне-зимний период 2023-2024 гг.» следующие изменения:

1.1 Включить в состав Комиссии по проверке готовности АО

«Энергосервис» к работе в осенне-зимний период 2023-2024 гг. Мантышева

Н.Б. – начальника производственно-технического отдела Управления

жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации города

Элисты;

1.2 График проведения проверки готовности котельных АО

«Энергосервис» к работе в осенне-зимний период 2023-2024 гг. изложить в

новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Элистинская панорама» и подлежит размещению на

официальном сайте Администрации города Элисты в сети Интернет

www.gorod-elista.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации города Элисты                                         Ш.Г. Тепшинов

http://sta.ru/

СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДАЮ:

Врио Первого заместителя Главы

Администрации города Элисты Глава Администрации города Элисты

__________________ А.М. Шеркешев __________________ Ш.Г. Тепшинов

«__21__»________07_________2023 г. «__21__»__________07_______2023 г.

Г Р А Ф И К

проведения проверки готовности котельных АО «Энергосервис»

к работе в ОЗП 2023-2024 гг.

№

п/п

Наименование

котельных

Адрес котельной Дата

проверки

Ответственные

АО «Энергосервис»

1 Г. Молоканова Г. Молоканова, д.49 «А» 07.07 Тепкенкиев Т.И.

2 Солнечный
п. Аршан, ул. Голубого Золота, 4

«А»
07.07 Цекиров Б.В.

3 Аршан п. Аршан, ул. Джангара, 2 «Б» 07.07 Цекиров Б.В

4 Школа-интернат ул. К.Илюмжинова, 44 «А» 07.07 Савина Л.А.

5 Совмин ул. Губаревича, 8 «А» 14.07 Стасенко А.П.

6 ДДТ ул. Кирова, 5 «А» 14.07 Стасенко А.П.

7 УИН п. Северный,11 14.07 Тепкенкиев Т.И.

8 Хомутникова ул. Хомутникова, 107 «А» 14.07 Хасыкова .Т.Д.

9 Школа №2 ул. Ленина 52 «А» 14.07 Хасыкова .Т.Д.

10 Военкомат пр. Студенческий, 6 «А» 14.07 Хасыкова Т.Д.

11 Дом престарелых ул. Добровольского, 2 «А» 28.07 Хасыкова Т.Д.

12 Горисполком ул. Ленина,231 «А» 28.07 Стасенко А.П.

13
1 очередь. 4
микрорайон

4 мкр., 4 «Г» 28.07 Тепкенкиев Т.И.

14 Ресбольница въезд Буденного, 15 «А» 28.07 Тепкенкиев Т.И.

15
2 очередь 1

микрорайон
1 мкр., 34 «А» 28.07 Хасыкова Т.Д.

16 60 Гкал/ч ул.Хрущева,27 «В» 28.07 Савина Л.А.

17 6 микрорайон 6 мкр., 16 «А» 11.08 Цекиров Б.В.

18 2 микрорайон ул. Сухэ-Батора, 17 «А» 11.08 Цекиров Б.В.

19 Пионерская ул. Самохина, 3 11.08 Стасенко А.П.

20 М. Горького ул. Горького, 23 «Б» 18.08 Стасенко А.П.

21 Северная 10 мкр., 5»А» 18.08 Тепкенкиев Т.И.

22 КГУ 5 мкр., 23 «Б» 18.08 Тепкенкиев Т.И.

23
1 очередь 1

микрорайон
1 мкр., 14 «А» 18.08 Хасыкова.Т.Д.

24 8 марта пр.8 Марта,9 «А» 18.08 Хасыкова Т.Д.

25 10 микрорайон 10 мкр, д.15 «А» 31.08 Тепкенкиев Т.И.

26 Ю. Клыкова ул. Ю. Клыкова, 17 «Б» 31.08 Стасенко А.П.

27 Пединститут ул. Сусеева, 4 «А» 31.08 Стасенко А.П.

И.о. генерального директора  АО «Энергосервис                                                   В.К. Лакшинов

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ